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VII Dzivdzan –MEDJUNARODNI MITING MALIH PLIVACA – VRACAR 2024.
Belgrade, 3/3/2024

Ekipno Dzivdzan All Events

Boys, 9 - 10 years
1. Klub za vodene sportove Mornar 1 MOR 66.00

3. SAMARDZIC, Filip 5. Boys, 25m Butterfly 25.42 4.00

4. BLAGOJEVIC, Pavle 5. Boys, 25m Butterfly 26.25 3.00
6. DJORDJEVIC, Kosta 5. Boys, 25m Butterfly 27.22 1.00
2. BLAGOJEVIC, Pavle 7. Boys, 25m Backstroke 24.06 6.00
6. SAMARDZIC, Filip 7. Boys, 25m Backstroke 26.16 1.00
2. SIMCEVIC, Aleksa 9. Boys, 25m Breaststroke 26.19 6.00
4. BLAGOJEVIC, Pavle 9. Boys, 25m Breaststroke 27.40 3.00
5. FILIPOVIC, Luka 9. Boys, 25m Breaststroke 27.81 2.00
4. BLAGOJEVIC, Pavle 11. Boys, 25m Freestyle 20.70 3.00
2. IVANKOVIC, Nikola 14. Boys, 50m Butterfly 40.53 6.00
3. MLADENOVIC, Veljko 14. Boys, 50m Butterfly 40.65 4.00

4. MILADINOVIC, Mihailo 14. Boys, 50m Butterfly 41.93 3.00
3. IVANKOVIC, Nikola 16. Boys, 50m Backstroke 43.75 4.00
4. MLADENOVIC, Veljko 16. Boys, 50m Backstroke 44.10 3.00
5. KOKOSKOV, Petar 16. Boys, 50m Backstroke 44.68 2.00
3. MLADENOVIC, Veljko 18. Boys, 50m Breaststroke 50.68 4.00
2. IVANKOVIC, Nikola 20. Boys, 50m Freestyle 34.89 6.00
4. MLADENOVIC, Veljko 20. Boys, 50m Freestyle 36.36 3.00
5. KOKOSKOV, Petar 20. Boys, 50m Freestyle 37.63 2.00

2. P.K. Plavi Talas Beograd PTL 40.00
1. ZARIC, Nebojsa 14. Boys, 50m Butterfly 37.21 8.00

5. KULUNDZIC, Petar 14. Boys, 50m Butterfly 43.68 2.00
2. ZARIC, Nebojsa 16. Boys, 50m Backstroke 42.87 6.00
1. ZARIC, Nebojsa 18. Boys, 50m Breaststroke 44.51 8.00
2. KULUNDZIC, Petar 18. Boys, 50m Breaststroke 49.49 6.00
6. CVETKOVIC, Bozidar 18. Boys, 50m Breaststroke 52.30 1.00
1. ZARIC, Nebojsa 20. Boys, 50m Freestyle 33.89 8.00
6. KULUNDZIC, Petar 20. Boys, 50m Freestyle 38.36 1.00

3. Partizan PAR 35.00
1. MILOVANOVIC, Viktor 5. Boys, 25m Butterfly 19.38 8.00
1. MILOVANOVIC, Viktor 7. Boys, 25m Backstroke 22.27 8.00
1. MILOVANOVIC, Viktor 9. Boys, 25m Breaststroke 24.57 8.00

1. MILOVANOVIC, Viktor 11. Boys, 25m Freestyle 17.21 8.00
4. JANJIC, Uros 18. Boys, 50m Breaststroke 50.69 3.00

4. Barakuda BAR 26.00
2. MILJKOVIC, Pavle 5. Boys, 25m Butterfly 22.38 6.00
5. JOVANIC, Relja 5. Boys, 25m Butterfly 26.42 2.00
3. MILJKOVIC, Pavle 7. Boys, 25m Backstroke 24.13 4.00
3. JOVANIC, Relja 9. Boys, 25m Breaststroke 26.21 4.00
2. JOVANIC, Relja 11. Boys, 25m Freestyle 19.79 6.00
3. MILJKOVIC, Pavle 11. Boys, 25m Freestyle 20.29 4.00

5. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 15.00
1. PANTIC, Milos 16. Boys, 50m Backstroke 40.70 8.00

6. MILOSAVLJEV, Damjan 16. Boys, 50m Backstroke 45.17 1.00
5. PANTIC, Milos 18. Boys, 50m Breaststroke 51.73 2.00
3. PANTIC, Milos 20. Boys, 50m Freestyle 35.22 4.00

6. Novi Beograd 011 NBG 4.00
6. SORMAZ, Aleksa 9. Boys, 25m Breaststroke 28.02 1.00
5. PANTELIC, Vukasin 11. Boys, 25m Freestyle 20.71 2.00
6. SORMAZ, Aleksa 11. Boys, 25m Freestyle 20.98 1.00

7. Panta Rei PRBG 3.00
4. STANKOVIC, Jovan 7. Boys, 25m Backstroke 25.68 3.00

8. Swimming club "Vracar" Belgrade VRA 2.00
5. ZECEVIC, Isak 7. Boys, 25m Backstroke 26.15 2.00

9. Tas 011 T11 1.00
6. NIKOLIC, Jakov 14. Boys, 50m Butterfly 43.95 1.00

10. Plivacki klub "Beogradski plivacki klub" Beograd BPK -

11. APRIL  Beograd 11A -

Crvena Zvezda CZV -

Sigma SBG -

Tri Delfina DBG -
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Girls, 9 - 10 years
1. Klub za vodene sportove Mornar 1 MOR 84.00

1. ARSOVIC, Sara 6. Girls, 25m Butterfly 20.47 8.00
6. KECOJEVIC, Drina 6. Girls, 25m Butterfly 24.45 1.00
1. SEVO, Mia 8. Girls, 25m Backstroke 21.31 8.00
3. ARSOVIC, Sara 8. Girls, 25m Backstroke 22.65 4.00

4. SUSIC, Jelisaveta 8. Girls, 25m Backstroke 22.96 3.00
3. SEVO, Mia 10. Girls, 25m Breaststroke 23.81 4.00

4. SUSIC, Jelisaveta 10. Girls, 25m Breaststroke 24.15 3.00
5. KECOJEVIC, Drina 10. Girls, 25m Breaststroke 24.39 2.00
1. ARSOVIC, Sara 12. Girls, 25m Freestyle 17.63 8.00
5. SEVO, Mia 12. Girls, 25m Freestyle 19.10 2.00
6. SUSIC, Jelisaveta 12. Girls, 25m Freestyle 19.25 1.00
2. DJOKIC, Neda 15. Girls, 50m Butterfly 41.25 6.00
1. PEJCIC, Masa 17. Girls, 50m Backstroke 44.11 8.00
2. JOVANOVIC, Neda 17. Girls, 50m Backstroke 44.91 6.00
1. VUCEVIC, Dunja 19. Girls, 50m Breaststroke 44.39 8.00
1. PEJCIC, Masa 21. Girls, 50m Freestyle 36.90 8.00

3. JOVANOVIC, Neda 21. Girls, 50m Freestyle 37.54 4.00

2. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 51.00
2. LAZIC, Jelisaveta 6. Girls, 25m Butterfly 21.00 6.00
2. LAZIC, Jelisaveta 8. Girls, 25m Backstroke 22.53 6.00
1. LAZIC, Jelisaveta 10. Girls, 25m Breaststroke 22.54 8.00
2. LAZIC, Jelisaveta 12. Girls, 25m Freestyle 17.64 6.00
4. MATIC, Mila 15. Girls, 50m Butterfly 46.15 3.00
6. MATIC, Sanja 15. Girls, 50m Butterfly 50.65 1.00
3. MATIC, Mila 17. Girls, 50m Backstroke 49.63 4.00
3. VELICKOVIC, Marija 17. Girls, 50m Backstroke 49.63 4.00

6. MATIC, Sanja 17. Girls, 50m Backstroke 50.48 1.00
2. MATIC, Mila 19. Girls, 50m Breaststroke 51.80 6.00
4. MATIC, Sanja 19. Girls, 50m Breaststroke 53.96 3.00
6. VELICKOVIC, Marija 19. Girls, 50m Breaststroke 59.86 1.00
5. MATIC, Mila 21. Girls, 50m Freestyle 40.43 2.00

3. Panta Rei PRBG 14.00
3. MARKOVIC, Ana 6. Girls, 25m Butterfly 23.20 4.00
4. SAVIC, Stela 6. Girls, 25m Butterfly 24.06 3.00
5. MARKOVIC, Ana 8. Girls, 25m Backstroke 23.50 2.00
4. MARKOVIC, Ana 12. Girls, 25m Freestyle 17.97 3.00
5. UGARKOVIC, Jovana 19. Girls, 50m Breaststroke 54.04 2.00

4. Crvena Zvezda CZV 13.00
5. MRDAKOVIC, Tara 6. Girls, 25m Butterfly 24.10 2.00
6. MRDAKOVIC, Tara 8. Girls, 25m Backstroke 23.64 1.00
2. DJURDJEVIC, Tamara 10. Girls, 25m Breaststroke 23.70 6.00
3. DJURDJEVIC, Tamara 12. Girls, 25m Freestyle 17.94 4.00

5. Swimming club "Vracar" Belgrade VRA 12.00
6. MACUT, Masa 10. Girls, 25m Breaststroke 26.12 1.00
1. RASOVIC ANDREA, 15. Girls, 50m Butterfly 38.96 8.00
4. RASOVIC ANDREA, 21. Girls, 50m Freestyle 38.70 3.00

6. Tri Delfina DBG 10.00
3. ANDJELKOVIC, Lara 15. Girls, 50m Butterfly 45.10 4.00
2. ANDJELKOVIC, Lara 21. Girls, 50m Freestyle 36.96 6.00

7. Partizan PAR 9.00
5. CIRKOVIC, Helena 15. Girls, 50m Butterfly 48.63 2.00
5. CIRKOVIC, Helena 17. Girls, 50m Backstroke 50.20 2.00
3. CIRKOVIC, Helena 19. Girls, 50m Breaststroke 53.60 4.00
6. CIRKOVIC, Helena 21. Girls, 50m Freestyle 42.83 1.00

8. Barakuda BAR -

P.K. Plavi Talas Beograd PTL -

Novi Beograd 011 NBG -

Sigma SBG -

11. APRIL  Beograd 11A -

Plivacki klub "Beogradski plivacki klub" Beograd BPK -

Tas 011 T11 -
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All, 9 - 10 years
1. Klub za vodene sportove Mornar 1 MOR 150.00

3. SAMARDZIC, Filip 5. Boys, 25m Butterfly 25.42 4.00
4. BLAGOJEVIC, Pavle 5. Boys, 25m Butterfly 26.25 3.00
6. DJORDJEVIC, Kosta 5. Boys, 25m Butterfly 27.22 1.00
1. ARSOVIC, Sara 6. Girls, 25m Butterfly 20.47 8.00

6. KECOJEVIC, Drina 6. Girls, 25m Butterfly 24.45 1.00
2. BLAGOJEVIC, Pavle 7. Boys, 25m Backstroke 24.06 6.00

6. SAMARDZIC, Filip 7. Boys, 25m Backstroke 26.16 1.00
1. SEVO, Mia 8. Girls, 25m Backstroke 21.31 8.00
3. ARSOVIC, Sara 8. Girls, 25m Backstroke 22.65 4.00
4. SUSIC, Jelisaveta 8. Girls, 25m Backstroke 22.96 3.00
2. SIMCEVIC, Aleksa 9. Boys, 25m Breaststroke 26.19 6.00
4. BLAGOJEVIC, Pavle 9. Boys, 25m Breaststroke 27.40 3.00
5. FILIPOVIC, Luka 9. Boys, 25m Breaststroke 27.81 2.00
3. SEVO, Mia 10. Girls, 25m Breaststroke 23.81 4.00
4. SUSIC, Jelisaveta 10. Girls, 25m Breaststroke 24.15 3.00
5. KECOJEVIC, Drina 10. Girls, 25m Breaststroke 24.39 2.00

4. BLAGOJEVIC, Pavle 11. Boys, 25m Freestyle 20.70 3.00
1. ARSOVIC, Sara 12. Girls, 25m Freestyle 17.63 8.00
5. SEVO, Mia 12. Girls, 25m Freestyle 19.10 2.00
6. SUSIC, Jelisaveta 12. Girls, 25m Freestyle 19.25 1.00
2. IVANKOVIC, Nikola 14. Boys, 50m Butterfly 40.53 6.00
3. MLADENOVIC, Veljko 14. Boys, 50m Butterfly 40.65 4.00
4. MILADINOVIC, Mihailo 14. Boys, 50m Butterfly 41.93 3.00
2. DJOKIC, Neda 15. Girls, 50m Butterfly 41.25 6.00
3. IVANKOVIC, Nikola 16. Boys, 50m Backstroke 43.75 4.00
4. MLADENOVIC, Veljko 16. Boys, 50m Backstroke 44.10 3.00

5. KOKOSKOV, Petar 16. Boys, 50m Backstroke 44.68 2.00
1. PEJCIC, Masa 17. Girls, 50m Backstroke 44.11 8.00
2. JOVANOVIC, Neda 17. Girls, 50m Backstroke 44.91 6.00
3. MLADENOVIC, Veljko 18. Boys, 50m Breaststroke 50.68 4.00
1. VUCEVIC, Dunja 19. Girls, 50m Breaststroke 44.39 8.00
2. IVANKOVIC, Nikola 20. Boys, 50m Freestyle 34.89 6.00
4. MLADENOVIC, Veljko 20. Boys, 50m Freestyle 36.36 3.00
5. KOKOSKOV, Petar 20. Boys, 50m Freestyle 37.63 2.00
1. PEJCIC, Masa 21. Girls, 50m Freestyle 36.90 8.00
3. JOVANOVIC, Neda 21. Girls, 50m Freestyle 37.54 4.00

2. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 66.00
2. LAZIC, Jelisaveta 6. Girls, 25m Butterfly 21.00 6.00
2. LAZIC, Jelisaveta 8. Girls, 25m Backstroke 22.53 6.00
1. LAZIC, Jelisaveta 10. Girls, 25m Breaststroke 22.54 8.00
2. LAZIC, Jelisaveta 12. Girls, 25m Freestyle 17.64 6.00
4. MATIC, Mila 15. Girls, 50m Butterfly 46.15 3.00
6. MATIC, Sanja 15. Girls, 50m Butterfly 50.65 1.00
1. PANTIC, Milos 16. Boys, 50m Backstroke 40.70 8.00
6. MILOSAVLJEV, Damjan 16. Boys, 50m Backstroke 45.17 1.00
3. MATIC, Mila 17. Girls, 50m Backstroke 49.63 4.00

3. VELICKOVIC, Marija 17. Girls, 50m Backstroke 49.63 4.00
6. MATIC, Sanja 17. Girls, 50m Backstroke 50.48 1.00
5. PANTIC, Milos 18. Boys, 50m Breaststroke 51.73 2.00
2. MATIC, Mila 19. Girls, 50m Breaststroke 51.80 6.00
4. MATIC, Sanja 19. Girls, 50m Breaststroke 53.96 3.00
6. VELICKOVIC, Marija 19. Girls, 50m Breaststroke 59.86 1.00
3. PANTIC, Milos 20. Boys, 50m Freestyle 35.22 4.00
5. MATIC, Mila 21. Girls, 50m Freestyle 40.43 2.00

3. Partizan PAR 44.00
1. MILOVANOVIC, Viktor 5. Boys, 25m Butterfly 19.38 8.00
1. MILOVANOVIC, Viktor 7. Boys, 25m Backstroke 22.27 8.00

1. MILOVANOVIC, Viktor 9. Boys, 25m Breaststroke 24.57 8.00
1. MILOVANOVIC, Viktor 11. Boys, 25m Freestyle 17.21 8.00

5. CIRKOVIC, Helena 15. Girls, 50m Butterfly 48.63 2.00
5. CIRKOVIC, Helena 17. Girls, 50m Backstroke 50.20 2.00
4. JANJIC, Uros 18. Boys, 50m Breaststroke 50.69 3.00
3. CIRKOVIC, Helena 19. Girls, 50m Breaststroke 53.60 4.00
6. CIRKOVIC, Helena 21. Girls, 50m Freestyle 42.83 1.00

4. P.K. Plavi Talas Beograd PTL 40.00
1. ZARIC, Nebojsa 14. Boys, 50m Butterfly 37.21 8.00
5. KULUNDZIC, Petar 14. Boys, 50m Butterfly 43.68 2.00

2. ZARIC, Nebojsa 16. Boys, 50m Backstroke 42.87 6.00
1. ZARIC, Nebojsa 18. Boys, 50m Breaststroke 44.51 8.00

2. KULUNDZIC, Petar 18. Boys, 50m Breaststroke 49.49 6.00
6. CVETKOVIC, Bozidar 18. Boys, 50m Breaststroke 52.30 1.00
1. ZARIC, Nebojsa 20. Boys, 50m Freestyle 33.89 8.00
6. KULUNDZIC, Petar 20. Boys, 50m Freestyle 38.36 1.00

5. Barakuda BAR 26.00
2. MILJKOVIC, Pavle 5. Boys, 25m Butterfly 22.38 6.00
5. JOVANIC, Relja 5. Boys, 25m Butterfly 26.42 2.00
3. MILJKOVIC, Pavle 7. Boys, 25m Backstroke 24.13 4.00
3. JOVANIC, Relja 9. Boys, 25m Breaststroke 26.21 4.00
2. JOVANIC, Relja 11. Boys, 25m Freestyle 19.79 6.00
3. MILJKOVIC, Pavle 11. Boys, 25m Freestyle 20.29 4.00

6. Panta Rei PRBG 17.00
3. MARKOVIC, Ana 6. Girls, 25m Butterfly 23.20 4.00
4. SAVIC, Stela 6. Girls, 25m Butterfly 24.06 3.00
4. STANKOVIC, Jovan 7. Boys, 25m Backstroke 25.68 3.00
5. MARKOVIC, Ana 8. Girls, 25m Backstroke 23.50 2.00
4. MARKOVIC, Ana 12. Girls, 25m Freestyle 17.97 3.00
5. UGARKOVIC, Jovana 19. Girls, 50m Breaststroke 54.04 2.00

7. Swimming club "Vracar" Belgrade VRA 14.00
5. ZECEVIC, Isak 7. Boys, 25m Backstroke 26.15 2.00
6. MACUT, Masa 10. Girls, 25m Breaststroke 26.12 1.00
1. RASOVIC ANDREA, 15. Girls, 50m Butterfly 38.96 8.00

4. RASOVIC ANDREA, 21. Girls, 50m Freestyle 38.70 3.00

8. Crvena Zvezda CZV 13.00
5. MRDAKOVIC, Tara 6. Girls, 25m Butterfly 24.10 2.00
6. MRDAKOVIC, Tara 8. Girls, 25m Backstroke 23.64 1.00
2. DJURDJEVIC, Tamara 10. Girls, 25m Breaststroke 23.70 6.00
3. DJURDJEVIC, Tamara 12. Girls, 25m Freestyle 17.94 4.00
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9. Tri Delfina DBG 10.00
3. ANDJELKOVIC, Lara 15. Girls, 50m Butterfly 45.10 4.00
2. ANDJELKOVIC, Lara 21. Girls, 50m Freestyle 36.96 6.00

10. Novi Beograd 011 NBG 4.00
6. SORMAZ, Aleksa 9. Boys, 25m Breaststroke 28.02 1.00
5. PANTELIC, Vukasin 11. Boys, 25m Freestyle 20.71 2.00
6. SORMAZ, Aleksa 11. Boys, 25m Freestyle 20.98 1.00

11. Tas 011 T11 1.00
6. NIKOLIC, Jakov 14. Boys, 50m Butterfly 43.95 1.00

12. Plivacki klub "Beogradski plivacki klub" Beograd BPK -

11. APRIL  Beograd 11A -

Sigma SBG -


